
Anrede Titel Name Vorname Kommune Gemeinde VGem Straße PLZ Ort Telefon Email

Herrn Ersten Bürgermeister Berti Mario Andreas Gemeinde Hohenkammer 0 Petershauser Straße 1 85411 Hohenkammer 08137 938511 berti@hohenkammer.de

Herrn Erster Bürgermeister Betz Gerhard Markt Nandlstadt 0 Rathausplatz 1 85405 Nandlstadt 08756 961010 gerhard.betz@markt-nandlstadt.de

Herrn Ersten Bürgermeister Daniel Johann Gemeinde Paunzhausen Allershausen Freisinger Straße 6 85307 Paunzhausen 08444 7264 hans.daniel@paunzhausen.de

Herrn Erster Bürgermeister Dollinger Josef Stadt Moosburg a. d. Isar 0 Stadtplatz 13 85368 Moosburg a. d. Isar 08761 68411 josef.dollinger@moosburg.de

Herrn Ersten Bürgermeister Ernst Martin Gemeinde Marzling 0 Freisinger Str. 11 85417 Marzling 08161 9679-12 martin.ernst@marzling.de

Herrn Oberbürgermeister Eschenbacher Tobias Stadt Freising 0 Obere Hauptstraße 2 85354 Freising 08161 5440100 tobias.eschenbacher@freising.de

Herrn Ersten Bürgermeister Geier Anton Gemeinde Haag a. d. Amper Zolling Am Dorfplatz 1 85410 Haag a. d. Amper 08167 6943 anton.geier@vg-zolling.de

Herrn Ersten Bürgermeister Gerlsbeck Uwe Gemeinde Kirchdorf a. d. Amper 0 Rathausplatz 1 85414 Kirchdorf a. d. Amper 08166 676945 uwe.gerlsbeck@kirchdorf-amper.de

Herrn Ersten Bürgermeister Hammerl Hermann Gemeinde Kranzberg 0 Untere Dorfstraße 3 85402 Kranzberg 089166 689610 buergermeister@kranzberg.de

Frau Erste Bürgermeisterin Hartmann Susanne Gemeinde Fahrenzhausen Hauptstr. 21 85777 Fahrenzhausen 08133 9302-46 susanne.hartmann@fahrenzhausen.de

Herrn Ersten Bürgermeister Heilmeier Franz Gemeinde Neufahrn b. Freising 0 Bahnhofstraße 32 85375 Neufahrn b. Freising 08165 9751101 buergermeister@neufahrn.de

Herrn Ersten Bürgermeister Hobmaier Michael Gemeinde Hörgertshausen Mauern Mainburgerstraße 3 85413 Hörgertshausen 08764 454 buergermeister-hobmaier@gemeinde-hoergertshausen.de

Frau Erste Bürgermeisterin Hoyer Susanne Gemeinde Langenbach 0 Bahnhofstraße 6 85416 Langenbach 08761 7420-30 info@gemeinde-langenbach.de

Herrn Ersten Bürgermeister Kern Mathias Gemeinde Attenkirchen Zolling Rathausplatz 1 85406 Zolling 08167 694330 mathias.kern@vg-zolling.de

Herrn Ersten Bürgermeister Krojer Georg Gemeinde Mauern Mauern Schloßplatz 2 85419 Mauern 08764 89-70 krojer@mauern-verwaltung.de

Herrn Ersten Bürgermeister Krumbucher Michael Gemeinde Rudelzhausen 0 Kirchplatz 10 84104 Rudelzhausen 08752 868711 buergermeister@gemeinde-rudelzhausen.de

Frau Erste Bürgermeisterin Menzel Raimunda Gemeinde Gammelsdorf Mauern Schloßplatz 2 85419 Mauern 08766 258 menzel@mauern-verwaltung.de

Herrn Ersten Bürgermeister Niedermair Josef Gemeinde Hallbergmoos Rathausplatz 1 85399 Hallbergmoos 0811 5622121 buergermeister@hallbergmoos

Herrn Ersten Bürgermeister Priller Helmut Gemeinde Zolling Zolling Rathausplatz 1 85406 Zolling 08167 6943-18 helmut.priller@vg-zolling.de

Herrn Ersten Bürgermeister Sailer Hans Markt Au i. d. Hallertau 0 Untere Hauptstraße 2 84072 Au i. d. Hallertau 08752 17810 hans.sailer@markt-au.de

Herrn Ersten Bürgermeister Stöber Markus Gemeinde Wang Mauern Untere Hauptstr. 17c 85368 Wang 08761 8611 markus.stoeber@gemeinde-wang.de

Herrn Ersten Bürgermeister Thaler Sebastian Gemeinde Eching 0 Fürholzener Str. 14 85386 Eching 089 31900034 sebastian.thaler@eching.de

Herrn Ersten Bürgermeister Vaas Martin Gemeinde Allershausen Allershausen Johannes-Boos-Platz 6 85391 Allershausen 08166 6793 14 martin.vaas@allershausen.de

Frau Erste Bürgermeisterin Wölfle Anita Gemeinde Wolfersdorf Zolling Rathausplatz 1 85406 Zolling 08168 6943-47 anita.woelfle@vg-zolling.de
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